
 

 

UCHWAŁA NR XXXX/392/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 419 104 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

 01095  Pozostała działalność 20 000 

   dochody bieżące; 20 000 

  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

20 000 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

104 487 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

104 487 

   dochody bieżące; 104 487 

  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

104 487 

758   Różne rozliczenia 80 070 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

8 070 

   dochody bieżące; 8 070 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 070 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 000 

   dochody bieżące; 72 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72 000 

852   Pomoc społeczna 214 547 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 214 547 

   dochody bieżące; 214 547 

  

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

214 547 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 2182



§ 2. Zwiększa sie przychody o kwotę 375 000 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

  950 Wolne środki 375 000 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 89 483 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 6 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000 

   wydatki bieżące; 6 000 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Lisięcice - Remont dróg) 
6 000 

750   Administracja publiczna 63 500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 500 

   wydatki bieżące; 63 500 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  63 500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500 

   wydatki bieżące; 2 500 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Pietrowice - Utrzymanie terenów zielonych) 
2 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 983 

 92195  Pozostała działalność 2 983 

   wydatki bieżące; 2 983 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Bogdanowice - Imprezy okolicznościowe) 
2 983 

926   Kultura fizyczna 14 500 

 92695  Pozostała działalność 14 500 

   wydatki bieżące; 14 500 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Bogdanowice - Prace remontowe na terenie boiska sportowego) 
14 500 

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  883 587 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83 500 

 01008  Melioracje wodne 23 900 

   wydatki bieżące; 23 900 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 23 900 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 2 700 

   wydatki bieżące; 2 700 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 2 700 

 01095  Pozostała działalność 56 900 

   wydatki bieżące 56 900 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 56 900 

600   Transport i łączność 3 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000 

   wydatki bieżące; 3 000 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Lisięcice -  Wynajem „równiarki” do dróg) 

3 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500 

   wydatki bieżące; 2 500 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Pietrowice - Doposażenie OSP w Pietrowicach) 

2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2182



 
757   Obsługa długu publicznego 300 000 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

300 000 

   wydatki bieżące; 300 000 

   w tym: obsługa długu 300 000 

801   Oświata i wychowanie 8 070 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

8 070 

   wydatki bieżące; 8 070 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (P nr 1) 8 070 

851   Ochrona zdrowia 104 487 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 487 

   wydatki bieżące; 104 487 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 187 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 53 300 

852   Pomoc społeczna 214 547 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 214 547 

   wydatki bieżące; 214 547 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 214 547 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 000 

   wydatki bieżące; 117 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(Bieżąca obsługa zieleni komunalnej - 117 000 zł;) 

117 000 

 90095  Pozostała działalność 30 000 

   wydatki bieżące; 30 000 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(Prace budowlane w budynku przy boisku sportowym w miejscowości 

Bogdanowice - 15 000 zł; Malowanie dachu na świetlicy wiejskiej 

w Kietlicach - 15 000 zł) 

30 000 

926   Kultura fizyczna 20 483 

 92695  Pozostała działalność 20 483 

   wydatki bieżące; 20 483 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Lisięcice - Zakup urządzeń siłowni zewnętrznych – 3000 zł; 

f. soł. Bogdanowice  - Remont wraz z zakupem wyposażenia 

budynku oraz modernizacja urządzeń znajdujących się na boisku 

sportowym – 13500 zł; f. soł. Bogdanowice - Koszty przygotowania 

projektu inwestycyjnego na boisku sportowym – 3983 zł) 

20 483 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2182


		2022-08-05T10:38:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




